



Gartnerparken Lystrup ApS

Dronningholmvej 7
9600 Aars
CVR-nr. 36481218

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.08.2020

Birgit Michelle Lind Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gartnerparken Lystrup ApS
Dronningholmvej 7
9600 Aars

CVR-nr.: 36481218

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Birgit Michelle Lind Olesen, økonomidirektør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, projektudvikling, udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 50 t.kr., hvilket af selskabets ledelse anses for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(72.732)	(408.991)
Andre finansielle indtægter	1	32.039	133.018
Andre finansielle omkostninger		(22.285)	(18.211)
Resultat før skat		(62.978)	(294.184)
Skat af årets resultat	2	13.055	64.000
Årets resultat		(49.923)	(230.184)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(49.923)	(230.184)
Resultatdisponering		(49.923)	(230.184)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172	172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		947.158	1.054.057
Udskudt skat		0	2.700
Andre tilgodehavender		9.121	185.296
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.993	61.300
Tilgodehavender		972.444	1.303.525
Likvide beholdninger		183.128	59.062
Omsætningsaktiver		1.155.572	1.362.587
Aktiver		1.155.572	1.362.587

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		384.875	434.798
Egenkapital		434.875	484.798
Bankgæld		0	298.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.739	375.660
Anden gæld		515.958	203.830
Kortfristede gældsforpligtelser		720.697	877.789
Gældsforpligtelser		720.697	877.789
Passiver		1.155.572	1.362.587
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	434.798	484.798
Årets resultat	0	(49.923)	(49.923)
Egenkapital ultimo	50.000	384.875	434.875

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.039	133.018
	32.039	133.018

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	2.700	(2.700)
Regulering vedrørende tidligere år	238	0
Refusion i sambeskatning	(15.993)	(61.300)
	(13.055)	(64.000)

3 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
A-anparter	1	25.000
B-anparter	1	25.000
	2	50.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birgit Lind Olesen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
